
      
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

Tatran Rakovník 
9. dubna 2022 

 10:15 hod 
20. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis  

A mužstvo Fortuna Divize B 19. kolo Most/Souš - A  1:0 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha 18. kolo A – TJ Stodůlky 2:1 (1:0) 

Muži stará garda 2.liga gentlem. 40+ 7. kolo A – FK Zlíchov 20.04.22 

Starší dorost U19 Česká divize SD 19. kolo Malše/Roudné - A odloženo 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 19. kolo Malše/Roudné - A odloženo 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 12. kolo Cholupice - A  10.04.22 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 12. kolo SKP Č. Buděj. - A  09.04.22 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 12. kolo SKP Č. Buděj. - A 09.04.22 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 12. kolo A – Loko Vltavín 10.04.22 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 15. kolo A – Viktoria Plzeň 1:6 (0:2) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 15. kolo A – Viktoria Plzeň 2:7 (1:3) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 12. kolo A – FK Meteor Pha 10.04.22 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 10. kolo A – TJ Ruzyně 10.04.22 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 11. kolo A – SK Střešovice 11:8 (5:3) 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 11. kolo A – SK Střešovice 39:15 (15:9) 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 12. kolo A – Běchovice  07.04.22 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 10. kolo A – FK D. Již. Město 08.04.22 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 10. kolo A – FK D. Již. Město 08.04.22 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci 20. kola Fortuna Divize B, kdy hostíme středočeský 
klub TJ Tatran Rakovník. V minulém kole Áčko zavítalo na hřiště lídra naší 
divizní skupiny mužstva FK Baníku Most-Souš. Naši chlapci odvedli 
poctivý výkon a po celý zápas drželi útočnou sílu Mostu na uzdě. Utkání 
nakonec rozhodl sporný pokutový kop v 52. minutě. Náš dnešní soupeř 
získal v letošním ročníku zatím pouhé tři body, když ve druhém jarním kole 
porazil Štětí 2:1. Na podzim měl Tatran problémy s velice úzkým hráčským 
kádrem a jen díky rozpuštění rezervy druhého rakovnického klubu 
třetiligového SK mohl pokračovat i v jarní části sezóny, kdy mužstvo posílili 
právě tito hráči.          
Po skončení divizního zápasu můžete povzbudit naše dorosty U19 a U17, 
které se utkají se svými vrstevníky z SK Spartaku Příbram. Náš starší 
dorost si vede zatím výtečně, když v aktuální tabulce dorostenecké divize je 
na čele tabulky ! 
 

      Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – soupiska 
 
 
 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Baran David 1996 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Efenberk Josef 2002 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Racocha Tomáš 2002 

útočník Šedivý Luboš 1999 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 

Příchody 

brankář Bičiště Václav 2002 Dukla Praha 

obránce Kraus Adam 1998 Hořovicko 

záložník Kalina Tomáš 2002 SK Hradec Králové 

záložník  Štěpánek Jan 2001 Viktorie Žižkov 

záložník Kubr Stanislav 1998 SK Zličín 

záložník Červený Martin 2000 Dyn. České Budějovice 
 

Odchody 

obránce Bedrna Daniel 1999 studium v zahraničí 

obránce Troníček Jakub 1995 Rakousko 

obránce Pecha  Ivan 1986 ukončení činnosti 

obránce Stříška 
Ladislav 

Rastislav 2000 Zličín 

obránce Cseh Martin 1988 Polná 

záložník Modr  Tomáš 1996 dlouhodobé zranění 

záložník Štohanzl Jan 1985 Polná 
 



A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu TJ Tatranu Rakovník 

 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Zach Radek (1992),  

Hráči do pole: Kotaska Tadeáš (2001), Čech Jan (1999), Verner Miroslav (1981), 

Pucholt Tomáš (1992), Severin Jan (1991), Jonák Zdeněk (1996), Štěpánek Filip (2001), 

Červený Jan (2002), Hradecký Vladimír (1987), Šrédl Jan (2001), Holý Jiří (2002), Vydra 

Jiří (2002), Laštovka Martin (1996), Pešek Tomáš (1996), Dolák Lukáš (2001), Rothe 

Tomáš (1994), Pecháček Vít (1997), Čadek Václav (2001), Schwendt Zdeněk (1991) 
 

Realizační tým  
Trenér: Eck Václav  Asistenti: Kýzl Petr, Šíma Libor    Vedoucí: Vrána Miroslav  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TJ Tatran Rakovník - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Fortuna Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Fortuna Divize B 14. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Fortuna Divize B 15. místo  

2017/18 Fortuna Divize B 12. místo  

2016/17 Fortuna Divize B 11. místo  

TTJJ  TTaattrraann  RRaakkoovvnnííkk  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11994433 

 
  



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 
 

TJ Tatran Rakovník – historie 
TJ TATRAN Rakovník, z.s. byla založena v květnu 1943 původně jako AFK 
RAKO /Akcionářský fotbalový klub/, v roce 1953 byla přejmenována na DSO 
TATRAN Rakovník /Dobrovolná sportovní organizace/ a od roku 1957 na TJ 
TATRAN Rakovník. Do roku 2004 TJ fungovala jako „fabrická TJ“ kde v 
průběhu období měnila své názvy společně se změnou obchodního jména 
Rakovnických keramických závodů. V roce 2000 mění svůj název na TJ 
TATRAN RAKO Rakovník a protože od roku 2004 je již bez podpory 
společnosti RAKO tak v roce 2015 je do spolkového rejstříku zapsaná pod 
názvem TJ TATRAN Rakovník, z.s.. TJ TATRAN Rakovník, z.s. si v roce 2023 
bude připomínat 80.výročí od svého založení. 

TJ TATRAN Rakovník, z.s. provozuje činnost toho času ve dvou oddílech a to 
oddílu kopané a oddílu odbíjené. Činnost oddílů je realizována v areálu 
Městského stadionu Šamotka, který je ve vlastnictví Města Rakovník a TJ 
TATRAN Rakovník, z.s. má s Městem Rakovník uzavřenou Provozovatelskou 
smlouvu, jejíž součástí je dlouhodobý nájem těchto prostor Městského 
stadionu Šamotka pro realizaci sportovní činnosti vlastní TJ. V areálu 
Městského stadionu Šamotka se nacházejí celkem 3 certifikovaná fotbalová 
hřiště. Z toho jsou dvě hřiště s přírodním povrchem, třetí hrací plocha je s 
umělým povrchem 3.generace. Všechna tři hřiště jsou vybavena umělou 
závlahou. U hlavního fotbalového hřiště je vybudována malá krytá tribuna s 
kapacitou do sto lidí. Dále je zde volejbalový kurt a další zázemí. Sociální 
zázemí tvoří zděná budova s kabinami pro jednotlivá mužstva, trenéry, 
rozhodčí, malá klubová místnost, sklad, sprchy, WC apod.. Dále v areálu jsou 
mobilní buňky upravené na kabiny a šatny pro některá mužstva, garáže a 
mobilní sklady pro úschovu potřebné techniky a dále z mobilních buněk je 
vybudován kiosek pro možnost občerstvení nejen aktivních členů ale i 
návštěvníků areálu. 

 

Název klubu - historie 

1943 AFK Rako Rakovník, 1953 DSO Tatran Rakovník, sloučení SK 
Lužná do TJ Tatran Rakovník, 1972 TJ Tatran RKZ Rakovník, 2000 TJ 
Tatran Rako Rakovník, 2015 TJ Tatran Rakovník 

 

 



A mužstvo – odehráno                                              
 
 

Vítězství bylo na dosah 

Fortuna Divize B – 18. kolo, 26.3.2022 

SK ARITMA  - SK Kladno  2:2 (1:1) 

Branky:  25. Mareš, 51. Míka  - 20. Šnobl, 77. Šíma (pen) 

Karty: ŽK 29. Lelitro, ŽK 59. Jáša -  ŽK 59. Šíma, 70. Čížek 

Počet diváků: 180 

SK Aritma Praha: Stareček – Krupička, Kubr, Míka (90. Glasnovič), Novotný (87. Šedivý J.), 
Mareš, Lelitro, Jáša, Junek, Štěpánek (65. Kalina),  Kraus  
 
 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
" Dnes před zápasem by jsme bod vzali, ale po průběhu  utkání je to málo i 
přestože soupeř šel do vedení ve 20.minutě.  My srovnali o 5 minut později  
Marešem, který si připsal první divizní gól. V druhém poločase jsme zápas 
otočili Mikou. V závěru šli oba týmy do deseti, po blikancích svých stoperů. 
Ještě jsme si vytvořili dvě vyloženě šance a bohužel platilo nedáš dostaneš a 
soupeř vyrovnal z pokutového kopu a nervózní utkání se dohrálo."  
 

 

Ztráta všech bodů po sporné penaltě 

Fortuna Divize B – 19. kolo, 2.4.2022 

FK Baník Most/Souš - SK ARITMA 1:0 (0:0) 

Branky: 52. Glaser (pen)  

Karty: ŽK 72. Dolechek, ŽK 84. Gabko, ŽK 90. Nejedlý  -  ŽK 26. Mareš, ŽK 27. Racocha, ŽK 50. 
Míka 

Počet diváků: 220 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Kraus, Racocha, lelitro, Mareš, Kubr, Míka, Štěpánek (67. 
Červený), Junek, Novotný 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
"Bojovné utkání na půdě lídra soutěže  rozhodla sporná penalta z druhé půle. 
Poté si soupeř vytvořil po dvou obrovských šancích. Dnes chci poděkovat 
hráčům za přístup a sebeobětovaní, kdy do utkání museli jít ne úplně 
zdraví."   
 

 

 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – přehled zápasů 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B 2021/2022  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 3:2 (2:0) výhra 

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 3:1 (0:1) prohra 

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   0:1 (0:1) výhra 

16. So 12.03.22 ARITMA - Česká Lípa 1:5 (1:2) prohra 

17. So 19.03.22 Dobříš - ARITMA  0:2 (0:0) výhra 

18. So 26.03.22 ARITMA - SK Kladno  2:2 (1:1) remíza 

19. So 02.04.22 Most/Souš - ARITMA  1:0 (0:0) prohra 

20. So 09.04.22 ARITMA - Tatran Rakovník  10:15 hod  

21. So 16.04.22 Český Brod - ARITMA   17:00 hod  

22. So 23.04.22 ARITMA - Ostrov  10:15 hod  

23. Ne 01.05.22 Meteor Praha - ARITMA  10:15 hod  

24. So 07.05.22 ARITMA - Louny  10:15 hod  

25. So 14.05.22 Slaný - ARITMA  17:00 hod  

26. So 21.05.22 ARITMA - Štětí 10:15 hod  

27. So 28.05.22 Štětí - ARITMA 15:00 hod  

28. So 04.06.22 ARITMA - Neratovice 10:15 hod  

29. So 11.06.22 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

30. So 18.06.22 Brandýs nad L. -  ARITMA   10:15 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 

Aktuální tabulka - Fortuna Divize B  
1. Most/Souš 19 13 3 3 40:15 42 

2. Neratovice 19 12 5 2 42:22 41 

3. Česká Lípa 19 11 4 4 54:22 37 

4. Kladno 19 9 5 5 40:31 32 

5. Meteor Praha 19 10 2 7 39:30 32 

6. Český Brod 19 8 5 6 32:23 29 

7. Brandýs nad Lab. 19 9 2 8 37:33 29 

8. Louny 19 8 4 7 34:29 28 

9. Březová 19 8 4 7 35:31 28 

10. Štětí 19 7 6 6 29:25 27 

11. ARITMA Praha 19 8 3 8 36:33 27 

12. Chomutov 19 5 6 8 29:32 21 

13. Slaný 19 5 3 11 21:39 18 

14. Ostrov 19 4 5 10 18:40 17 

15. Dobříš 19 4 3 12 24:43 15 

16. T. Rakovník 19 1 0 18 7:69 3 
 

 
 

 

Odehrané 19. kolo (2.–3.4.2022) 
T. Rakovník – Neratovice 0:2 Louny - Chomutov 0:0 

Kladno – Brandýs  0:1 Český Brod - Březová 4:1 

Dobříš – Česká Lípa 0:3 Meteor Pha -Slaný 2:0 

Ostrov - Štětí 0:0 Most Souš - Aritma 1:0 
 

 

 

Aktuálně hrané 20.kolo  (8.4. – 10.4.2022) 
so 9.4.2022 ARITMA Praha - Tatran Rakovník 10:15 

so 9.4.2022 FK Neratovice/Byškovice - SK Český Brod 10:15 

so 9.4.2022 FK Olympie Březová  - FK Ostrov 10:15 

so 9.4.2022 FK Brandýs nad Labem - FK Baník Most/Souš   10:15 

so 9.4.2022 SK Štětí - FK Meteor Praha VIII     10:15 

so 9.4.2022 FK Arsenal Česká Lípa – SK Kladno 10:15 

so 9.4.2022 FC Chomutov -  MFK Dobříš 13:30 

so 9.4.2022 SK Slaný - FK SECO Louny   16:30 
 

 Příští 21.kolo (15.4. – 17.4.2022) 
pá 15.4.2022 FK Meteor Praha VIII  - FK Olympie Březová 10:15 

pá 15.4.2022 SK Český Brod - ARITMA Praha 10:15 

pá 15.4.2022 SK Slaný - FC Chomutov   10:30 

pá 15.4.2022 Tatran Rakovník - FK Brandýs nad Labem 15:30 

pá 15.4.2022 FK Ostrov - FK Neratovice/Byškovice 17:00 

pá 15.4.2022 FK Baník Most/Souš  – FK Arsenal Česká Lípa 17:00 

so 16.4.2022 SK Kladno - MFK Dobříš 10:15 

ne 17.4.2022 FK SECO Louny - SK Štětí 17:00 



B mužstvo  
 

V prvním jarním kole jsme zajížděli na hřiště odvěkého rivala SK Střešovic. Utkání 
vyvíjelo v náš prospěch, vedli jsme po poločase 2:1 a ve 48. minutě dokonce 3:1. 
Potom, ale šel náš výkon dolů. Střešovice se začali po našich chybách střelecky 
prosazovat a čtyřmi brankami derby otočili až na 5:3. V posledním kole ve 
Vokovicích jsme konečně bodovali, když jsme v náročném zápase zdolali poslední 
tým tabulky 2:1 brankami Kulíka a Laumana. 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jaro 2022 

17. ARITMA B volno ne 20.3. 

18. SK Střešovice ARITMA B so 26.03.  5:3 (1:2) 

19. ARITMA B TJ Stodůlky ne 03.04 2:1 (1:0) 

20 FK Řeporyje ARITMA B so 09.04. 16:30 

21. ARITMA B ČAFC Praha pá 15.04. 10:15 

22. SK Modřany ARITMA B ne 24.04. 14:00 

23. ARITMA B Př. Kopanina B ne 01.05. 17:00 

24. FK Zlíchov 1914 ARITMA B ne 08.05 17:00 

25. ARITMA B SK Zbraslav ne 15.05. 17:00 

26. TJ AFK Slivenec ARITMA B ne 22.05. 17:00 

27. ARITMA B SK Libuš 838 so 28.05. 16:00 

28. TJ Sokol Nebušice ARITMA B so 04.06 10:30 

29. 1999 Praha ARITMA B ne 12.06. 17:00 

30. ARITMA B Cholupice so 18.06. 17:00 
 
 
 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po podzimní části 
1. SK Zbraslav 18 12 3 3 57:24 39 

2. ABC Braník 18 11 4 3 62:26 37 

3. ČAFC Praha 18 10 5 3 45:23 35 

4. TJ Sokol Cholupice 17 11 2 4  46:37 35 

5. TJ AFK Slivenec 18 11 1 6 44:29 34 

6. SK Libuš 838 17 8 3 6 40:44 27 

7. SK Střešovice 1911 18 6 7 5 32:30 25 

8. FK Zlíchov 1914 17 7 3 7 34:39 24 

9. FK Řeporyje 18 7 2 9 33:51 23 

10. SK Modřany 18 6 4 8 34:39 22 

11. SK ARITMA B 17 6 2 9 32:35 20 

12. Tj Sokol Nebušice 18 4 3 11 24:50 15 

13. FC Přední Kopanina B 17 4 2 11 30:38 14 

14. 1999 Praha 17 3 5 9 29:42 14 

15. TJ Sokol Stodůlky 18 3 0 15 14:49 9 



Dorost 
 
 
 
 

Náš starší dorost U19 si zatím ve druhé polovině soutěže vede výborně, když v 18. 
kole rozstřílel doma tým Vejprnic 13:0. „Devatenácka“ je v tabulce stále na prvním 
místě o skóre před Malší-Roudnou, se kterou si to měla rozdat na hřišti minulý 
víkend, utkání ale bylo odloženo. Mladší dorost si zatím v jarní části sezóny vede 
střídavě, v 18 kole zvítězil doma ve Vokovicích nad Vejprnicemi 4:3 a v aktuální 
tabulce je zatím na desátém místě. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro 22 U19 U17 

16. so 12.03.22 ARITMA FK J. Strakonice 4:3 5:2 

17. ne 20.03.22 Č. L. U.  Beroun ARITMA 1:7 3:2 

18. so 26.03.22 ARITMA SK Slavia Vejprnice 13:0 4:3 

19. ne 03.04.22 TJ Malše Roudné ARITMA Odlož. Odlož. 

20. so 09.04.22 ARITMA SK Sp.Příbram 12:30 14:45 

21. so 16.04.22 SŠ Plzeň ARITMA 10:00 12:15 

22. so 23.04.22 ARITMA SK Klatovy 1898 12:30 14:45 

23. ne 01.05.22 TJ Lok. Č.B. ARITMA 10:00 12:15 

24. so 07.05.22 ARITMA SK S. Doubravka 12:30 14:45 

25. so 14.05.22 TJ J. Domažlice ARITMA 17:00 17:00 

26. so 21.05.22 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

27. so 28.05.22 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 17:00 

28. so 04.06.22 ARITMA TJ Přeštice 12:30 14:45 

29. so 11.06.22 ARITMA SK Petřín Plzeň 12:30 14:45 

30. so 18.06.22 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – umístění po podzimu 

U 19 1. místo (ze 16 týmů ) 18      15 2 1 98:31 47 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 18      7 2 9 57:52 23 

 
      
 
                          

 

 

 

 

 

 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj       
Dvanáctistránkový barevný zpravodaj  obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den 
předem, ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt 
na webových stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci 
Zpravodaj, kde je také archív všech starších vydání počínaje 
sezónou 2018-19. 

 
 

http://www.aritma.cz/


Žáci 
 

Aktuální umístění 

U 15 8. místo (ze 12 týmů) 11      4 3 4 19:22 15 

U 14 8. místo (ze 12 týmů) 11     5 0 6 44:43 15 

U 13 13. místo (z 14 týmů) 15     1 0 14  25:140 3 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 15   0 1 14  23:138 1 
 

 
 
 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

12. so 09.04.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 16:00 16:30 

13. čt 14.04.22 ARITMA FC Tempo 10:00 12:00 

14. so 23.04.22 SK Petřín Plzeň ARITMA 17:00 17:00 

15. so 30.04.22 FK Admira Pha ARITMA 14:00 16:00 

16. so 07.05.22 ARITMA SK Kladno 10:00 12:00 

17. so 14.05.22 FC Písek ARITMA 13:00 15:00 

18. so 21.05.22 ARITMA FK Motorlet 10:00 12:00 

19. ne29.05.22 FC Táborsko ARITMA 10:00 12:00 

20. so 04.06.22 ARITMA SK Střešovice 10:00 12:00 

21. so 11.06.22 ABC Braník ARITMA 17:00 17:00 

22. so 18.06.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

14. ne 27.03.22 FK J. Strakonice ARITMA 7:3 2:2 

15. so 02.04.22 ARITMA Viktoria Plzeň 1:6 2:7 

16. so 09.04.22 FC Písek ARITMA 10:00 

17. čt 14.04.22 ARITMA SŠ Plzeň 14:00 

18. so 23.04.22 FC Rokycany ARITMA 15:00 

19. so 30.04.22 ARITMA FT Academy 10:00 

20. so 07.05.22 1.FC Příbram ARITMA 10:00 

21. so 14.05.22 ARITMA AC Sparta Pha 10.00 

22. so 21.05.22 FC M. Táborsko ARITMA 10.00 

23. so 28.05.22 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 

24. so 04.06.22 Bohemians Pha  ARITMA 17:00 

25. so 11.06.22 ARITMA SK D. Č. Buděj. 17:00 

26. so 18.06.22 Viktoria Žižkov ARITMA, 10:00 



Publikace pro klubové fanoušky 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         

Čtěte 
zápaso

vý 
fotbalo

vý 
zpravo

daj 
 

Tento 
12stránk
ový 
barevný 
zpravoda
j 
obdržíte 


